



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Nygaard Tønder A/S

Omfartsvejen 3, 6330 Padborg

CVR-nr. 31 15 73 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Leif Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Nygaard Tønder A/S Omfartsvejen 3 6330 Padborg |
| | CVR-nr.: 31 15 73 66 |
| | Stiftet: 17. december 2007 |
| | Hjemsted: Padborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Leif Holm Bente Holm Rasmus Holm |
| Direktion | Leif Holm |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg |
| Modervirksomhed | Sarah Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive engros handelsvirksomhed med hovedvægt på kosmetik, sygeplejemidler og toiletartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et overskud på kr. 192.909 mod et underskud i 2021 på t.kr. -329. Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 14.183.884.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. | <u>2021</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.615.498 | 3.924 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.805.117 | -3.146 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -468.313 | -389 |
| Andre driftsomkostninger | -39.459 | -685 |
| Resultat før finansielle poster | 302.609 | -296 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 48.969 | 13 |
| Andre finansielle indtægter | 85.400 | 40 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -163.174 | -199 |
| Resultat før skat | 273.804 | -442 |
| Skat af årets resultat | -80.895 | 113 |
| Årets resultat | 192.909 | -329 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 192.909 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -329 |
| Disponeret i alt | 192.909 | -329 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Software | 376.953 | 721 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>376.953</u> | <u>721</u> |
| Grunde og bygninger | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 624.668 | 271 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>624.668</u> | <u>271</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.001.621</u> | <u>992</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 11.944.395 | 12.316 |
| Forudbetalinger for varer | 166.548 | 66 |
| Varebeholdninger i alt | <u>12.110.943</u> | <u>12.382</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.529.330 | 2.192 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.483.013 | 714 |
| Andre tilgodehavender | 4.053.693 | 3.987 |
| Tilgodehavender i alt | <u>8.066.036</u> | <u>6.893</u> |
| Likvide beholdninger | 8.739 | 23 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>20.185.718</u> | <u>19.298</u> |
| Aktiver i alt | <u>21.187.339</u> | <u>20.290</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Aktiekapital | 3.703.000 | 3.703 |
| Overført resultat | 10.480.884 | 10.288 |
| Egenkapital i alt | <u>14.183.884</u> | <u>13.991</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 78.667 | 137 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>78.667</u> | <u>137</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 221.200 | 0 |
| Anden gæld | 0 | 140 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>221.200</u> | <u>140</u> |
| 2 Kortfristet del af langfristet gæld | 55.300 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.561.358 | 2.699 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 773.621 | 828 |
| Sambeskatningsbidrag | 118.936 | 484 |
| Anden gæld | 1.194.373 | 2.011 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.703.588</u> | <u>6.022</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.924.788</u> | <u>6.162</u> |
| Passiver i alt | <u>21.187.339</u> | <u>20.290</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|--------------|
| Lønninger og gager | 2.181.315 | 2.499 |
| Pensioner | 561.058 | 578 |
| Andre omkostninger til social sikring | 62.744 | 69 |
| | <u>2.805.117</u> | <u>3.146</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>7</u> |

2. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2022 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2022 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Kreditinstitutter i øvrigt | <u>276.500</u> | <u>55.300</u> | <u>221.200</u> | <u>0</u> |
| | <u>276.500</u> | <u>55.300</u> | <u>221.200</u> | <u>0</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varebeholdninger, simple fordringer, goodwill samt øvrige driftsmidler og inventar.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige lejeomkostning beløber sig til 530 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Santander Consumer Bank har taget ejendomsforbehold i selskabets Volvo XC 60 med en hovedstol på kr. 222.000. Den bogførte værdi under aktiver udgør kr. 388.417.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sarah Holding ApS, CVR-nr. 27 98 00 90, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 113 t.kr.

Leif Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Holm

Direktør

ID: 0684113f-1fdd-48f5-bc13-ff3c1c4e74a0

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 18:34:45

Underskrevet med MitID



Leif Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Holm

Bestyrelsesmedlem

ID: 0684113f-1fdd-48f5-bc13-ff3c1c4e74a0

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 18:34:45

Underskrevet med MitID



Bente Holm

Navnet returneret af dansk NemID var:

Bente Holm

Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-459323201168

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2023 kl.: 18:31:36

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rasmus Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Holm

Bestyrelsesmedlem

ID: fe0f37c1-86b4-4504-9c39-6c78a1f7503d

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2023 kl.: 08:27:15

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Statsautoriseret revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2023 kl.: 15:00:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Holm

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Holm

Dirigent

ID: 0684113f-1fdd-48f5-bc13-ff3c1c4e74a0

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2023 kl.: 23:07:45

Underskrevet med MitID

